

---

# Mussholm Living A/S

**CVR-nr.: 40166661**

Bildsøvej 9A  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2024**

---

**Nicolas Christian Bernhoft**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mussholm Living A/S  
Bilsøvej 9A  
4200 Slagelse  
e-mailadresse: [info@mussholmliving.dk](mailto:info@mussholmliving.dk)  
CVR-nr.: 40166661  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service samt anden hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på 315 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>28.282</b>	<b>-14.279</b>
Personaleomkostninger		0	-134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-342.827	-342.827
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-314.545</b>	<b>-357.240</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	808
Øvrige finansielle omkostninger		0	-944
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-314.545</b>	<b>-357.376</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-314.545</b>	<b>-357.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-314.545	-3.557.376
<b>I alt</b>		<b>-314.545</b>	<b>-357.376</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.071.606	2.414.433
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.071.606</b>	<b>2.414.433</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.071.606</b>	<b>2.414.433</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.761	42.362
Tilgodehavender moms og afgifter		0	13.208
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>57.761</b>	<b>55.570</b>
Likvide beholdninger		3.444	69
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.205</b>	<b>55.639</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.132.811</b>	<b>2.470.072</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		410.000	410.000
Overført resultat		-4.675.025	-4.360.480
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.265.025</b>	<b>-3.950.480</b>
Skyldig moms og afgifter		2.286	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.395.550	6.395.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.397.836</b>	<b>6.420.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.397.836</b>	<b>6.420.552</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.132.811</b>	<b>2.470.072</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0